РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 января 2014 года № 12
р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Варгашинского поссовета от 11 октября 2013 года
№268 «О муниципальной программе «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами  Варгашинского поссовета»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, постановлением Администрации Варгашинского поссовета от 1 октября 2013 года № 248 «О муниципальных программах Варгашинского поссовета»,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 11 октября 2013 года № 268 «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Варгашинского поссовета» следующие изменение и дополнение:

1.1. Раздел 5. «Сведения о распределении объемов финансирования программы по источникам и годам» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 2788,4 тысяч рублей, из них средства бюджета Варгашинского поссовета (по согласованию) – 2788,4 тысяч рублей. Объемы финансирования программы по мероприятиям и годам подлежат уточнению при формировании бюджета муниципального образования на соответствующий финансовый год и плановый период.

В том числе по годам (тысяч рублей):
	Период
	Всего по годам
	Средства местного бюджета

	2014 год
	1958,2
	1958,2

	2015 год
	415,1
	415,1

	2016 год
	415,1
	415,1

	Итого за 2014-2016
	2788,4
	2788,4

1.2. Строку 20 приложения 1 к Муниципальной программе «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Варгашинского поссовета» изложить в следующей редакции:
	20
	Ремонт муниципального имущества нежилого  фонда
	Местный бюджет
	196,3,0
	196,3
	0
	0
	Отдел ЖКХ, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета

1.3. Таблицу приложения 1 к Муниципальной программе «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Варгашинского поссовета» дополнить строкой 21 следующего содержания:

	21
	Отопление квартир, находящихся в муниципальной собственности
	Местный бюджет
	5,8
	5,8
	0
	0
	Отдел ЖКХ, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава Варгашинского поссовета

                                        В.В.Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина
Начальник финансово-экономической

службы, главный бухгалтер                                                                                     Л.В.Ситкова